PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIIO

NUOVO CATASTO TERRENI

NUOVO CATASTO URBANO

N° d'ordine

Ditta intestataria catastalmente

Ditta proprietaria attuale

MAPPALI

SUPERFICIE QUALITA'

Sez.

N° Foglio

N° mappale

Sub.

REDDITO

MAPPALI

CLASSE

dominicale
agrario

Sez.

N° Foglio
N° mappale

Sub.

PIANO

CATEGORIA

CLASSE

RENDITA

PROVENIENZA RIF. NOTE VISURE

SUPERFICIE PRESUNTA DA ESPROPRIARE

SUPERFICIE PRESUNTA DA OCCUPARE
TEMPORANEAMENTE

SUPERFICIE PRESUNTA DA ASSERVIRE

INDENNITA' OFFERTA

'VALORE AREA
DA
ESPROPRIARE
€/MQ.

VALORE AREA
DA OCCUPARE

TEMPORANEAM
ENTE €/MQ.

VALORE AREA DA|
ESPROPRIARE

TOTALE AREA DA
ESPROPRIARE
AUMENTATE DEL
50%

TOTALE

OCCUPAZIONE

TEMPORANEA
(MESI 12)

TOTALE AREA DA
ASSERVIRE

ROMUALDI Alfredo, nato a TERAMO il 13/04/1976, CF: RMLLRD76D13L103Y

ROMUALDI Alfredo

338

€0,83 €1,86

114,00

€ 570,00

€

855,00

DE LUCA Maria Elena nata a CORTINO il 27/08/1952, CF: DLCMLN52M67D076E

DE LUCA Maria Elena

27

345

221,00

€ 1.105,00

€

1.657,50

SILVERII ERNESTO nato a GIULIANOVA (TE) il 01/09/1971, CF: SLVRST71P01E058B

SILVERII ERNESTO

27

342

196,00

€ 980,00

€

1.470,00

DE LUCA Maria Elena nata a CORTINO il 27/08/1952, CF: DLCMLN52M67D076E

DE LUCA Maria Elena

27

344

21,00

€ 105,00

€

157,50
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